
UCHWAŁA NR LVI/359/2023 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kotlin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm. )  oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2023 poz. 645)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1  Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność prywatną,  położonej w Kotlinie, oznaczonej                            
w ewidencji gruntów jako działki nr 1301/4  o powierzchni 0.0093 ha, nr 1301/8 o pow. 0.0638 ha                      
i nr 1301/13 o pow. 0.1473 ha,   nadaje się nazwę ulica – Wiosenna. 

2. Przebieg i granice ulicy wskazanej w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA125966-9AC8-46BF-B7A0-724D4E1373BB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr LVI/359/2023 

Rady Gminy Kotlin z dnia 28.06.2023 r. 

1301/4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA125966-9AC8-46BF-B7A0-724D4E1373BB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR  LVI /359/2023 
RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 28 czerwca  2023 r. 

 
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kotlin 

 
 
 
     Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym  do wyłącznej kompetencji Rady 
Gminy należy podejmowanie  uchwał w sprawach nadawania nazw ulic. 
      Ulica, o jakiej mowa w uchwale jest nowo powstałą ulicą w miejscowości Kotlin, stanowiącą 
drogę wewnętrzną.  
     Zgodnie z art. 8 ust. 1 a ustawy o drogach publicznych - podjęcie przez radę gminy uchwały w 
sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli 
terenów, na których jest ona zlokalizowana. Właściciele terenu, na którym zlokalizowana jest droga 
wewnętrzna wyrazili pisemną zgodę na nadanie tej drodze nazwy. 
Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA125966-9AC8-46BF-B7A0-724D4E1373BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/359/2023 RADY GMINY KOTLIN z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


